Superpelliceum. Vid. Cotta.

Symbolum in Missa, quodammodo canendum, 665, quando dicendum, 584 seq., 590, 595, 701, 751

seq. 853, 1022, 1185, 1650, 1681, D. 7. An dicendum in Missis beatorum, 452. In festo S. Joannis Baptiste ubi est titulare, 4155. In Missis Patroxi minus principalis, 1154.

Symbolum S. Athanasii an dicendum in die SS. Trinitatis et per Octavam, 860 seqq., 901. Quomodo recitandum, 1428.

## T

Tabernaculum SS. Sacramenti, 748, 1553, 1555.

Taxæ in beatificatione et canonizatione, 88, 501. Tempus a jure statutum pro collatione ordinis, 1073, prescriptum ad recitandum in choro d. Officium, 1538, 1407.

Tertiarii S. Francisci sacerulares, quoad Officii recitationem, 41, 659. Quoad processiones, associationem cadaverum, etc., 1673. Tertiarii Carmelitarum et alii, 1208 seq. Tertiarii de Oliveira an deferre possint mozzettam, 1201.

Thomæ a Villanova (S.) in Officio quid addendum, 678.

Thomæ Cantuariensis (S.) Officium occursens in Doninica. Vid. Officium.

Thuribulorum duorum usus quando concedatur, 77, 95, 167.

Thuriferarius et acolythi ubi sedere debeant in Missa solemni, 1681, d. 18.

Thurificatione, quando in Missa solemni omittenda, 85, 315, 480. An adhibenda in Missa conventuali, 1681, d. 21. Quo ritu facienda in Vesperis et Laudibus, 97, 1226. Celebrantis absente episcopo, 150. Et dignitatum in choro, 722, 1352. SS. Sacramenti, dum benedicunt populus, 1157. Crucis an facienda coram Sacramento, ibid. Crucis et oblitorum in feria vi majoris hebdomadæ, 676, 707.

Titularis Ecclesiae, si est dignior, an prævaleat Patrono civitatis, 263, 622.

Titulus Ecclesiae an mutari possit a confraternitate, 1582.

Tobalea, vid. Mappa.

Translatio Festerum. Vid. Festum. Duplicitis. Vid. Officia. Translatio Officii in diem immediate sequentem non impeditam quodammodo intelligenda, 509, 666. Patroni. Vide Anniversarium. Apostolorum ejusdem ritus, 464. Apostolorum et evangelistarum cum S. Joseph, 1149 seq. Translati an assignari possit dies fixa sine decreto. Vid. Festa translata.

Trinitatis festum ubi fit cum Octava. Vid. Symbolum S. Athanasii.

Typographi, quoad impressionem Officiorum, 631.

Urbinate dignitates, et canonici, 1265 seq. Ursulæ (S.) Officium, Vid. Officium.

V Velare crucis et imagines, 310 seq. Velum, quo crux cooperitur feria v in Cœna Domini, 312. Verbum caro factum est, an genuflectat episcopus ad hæc verba. Vid. Genuflectere.

Versus ad Primam in expectatione partus beatæ Mariæ, 962.

Vesperæ quando dimidiandæ, 573, 577. Desunctionor pro prima die mensis, 1572. Vesperæ primæ, diei Octavæ occurrentes in Dominica privilegiata, 1042. Secundæ, de die Octava non privilegiata concurrentes cum primis Vesperis duplicitis, 450, 525. Secundæ, diei Octavæ B. M. V. cum dupliciti per annum, 525. Secundæ, diei Octavæ Dedicationis ecclesie cum dupliciti per annum, 447. Secundæ, SS. apostolorum Petri et Pauli cum primis Vesperis Dedicationis Ecclesie, 1176. Vesperæ integræ de festis cum solemnitate celebrandis, 1180. Vesperæ Octavæ Corporis Christi, ubi cum festo Sacri Cordis Jesu ex apostolica facultate concurrant, quomodo recitandæ, 1636, D. 3. Vesperæ de S. Mariana, 1483.